
Perennahoito on uusi hoitomuoto, jota Kangasalan seurakunta tarjoaa. 

 

Miksi perennahoito? 

Perennahoito aiheuttaa vähemmän haitallisia ympäristövaikutuksia kuin ryhmäkasvien käyttäminen haudan 

istutuksissa. Vaikka talven tullen maanpäälliset osat kuihtuvat, aloittavat kasvit keväällä uudestaan kasvun, sillä 

perennojen juuristo talvehtii. Näin haudalla on vihreää jo paljon aiemmin kuin ryhmäkasveja voi istuttaa. 

Vaikka kukinta-aika useimmilla lajeilla on lyhyt, ovat haudat silti hoidetun näköisiä, sillä valitsemillamme 

kasveilla on kaunis lehdistö. 

Perennat eivät vaadi juurikaan kastelua ja niiden lannoitustarve on pieni. 

 

Mitä hoito sisältää? 

Työntekijät valitsevat kasvivalikoimastamme juuri kyseiselle haudalle parhaimmin soveltuvat perennat. Osa 

lajeista pitää varjoisemmasta kuin toiset ja osa taas pääsee oikeuksiinsa vain paahteessa.  

Käytämme talvenkestäviä lajeja ja lajikkeita. Pyrimme valitsemaan myös lehdistöltään koristeellisia lajeja. 

Ensimmäisenä vuonna istutus tapahtuu juhannukseen mennessä.  

 

Ensimmäisenä vuonna taimet tarvitsevat eniten huolenpitoa ja istutus näyttää harvalta, mutta jo seuraavana 

kesänä kasvit kasvavat kokoa ja koko 5 vuoden hoitokauden aikana kasveja saatetaan joutua jakamaankin, jotta 

ne eivät leviä liikaa ja toisaalta kukinta säilyy niin hyvänä kuin se lajikkeelle ominaisesti on mahdollista. 

Perennahoitohaudalta viimeistellään myös nurmi harvakseltaan. 

 

Mitä omaisten tulee huomioida, kun haudalla on perennahoito? 

Perennojen joukkoon ei saa istuttaa muita kasveja, jotta juuret eivät vahingoitu. Perennat talvehtivat juuristonsa 

avulla ja tarvitsevat kasvurauhan. 

Syyskasvit voi asettaa haudalle ruukuissaan. 

Koska lumi suojaa talvella juuristoa, istutusalueelta ei talvella saa poistaa lunta. 

 

Kannattaa myös kertoa muille omaisille, että haudalle on tilattu perennahoito, jotta he eivät epähuomiossa 

poistaisi kasveja. 

 

Mihin mennessä hoito pitää tilata? 

 

Kaikki haudanhoidot tulee tilata viikon 22 loppuun mennessä.  

 

  

Esimerkkihaudat on istutettu 6/2023 ja kuvattu 9/2023 

 

 


